
ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001

Protocollo (vedi segnatura)
Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://icvicenza2.edu.it/

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA SELEZIONE  ESPERTO
PSICOLOGO  PER  PROGETTO AFFETTIVITA’  E  SESSUALITA’  PER  LE  CLASSI  3
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E PER LE CLASSI 5 SCUOLA PRIMARIA  A.S. 2021-
22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico (Prot. 2736 del 11/11/2021); 
VISTE le  candidature  pervenute  all’Istituto  Comprensivo  Vicenza  2  a  seguito  dell’avviso  sopra
richiamato; 
VISTO il verbale della Commissione che ha analizzato e valutato le candidature pervenute
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
definitiva relativa all’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto:

NOME
TITOLI CULTURALI

ESPERIENZE PROFESSIONALI
1) ROAN RUBINA 47,00
2) PAIUSCO LUISANNA 42,25
3) DISEGNA GIULIA 14,00

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

   Il Dirigente Scolastico
                 Prof. Alfonso Sforza 

               Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

V
IIC

87
20

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

52
 -

 0
3/

12
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I

Firmato digitalmente da ALFONSO SFORZA


		2021-12-03T14:41:49+0100
	ALFONSO SFORZA




